

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 22-01-01 - 22-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3011 Medlemsavgifter	3 200,00	3 200,00	4 500,00
3100 Projektintäkter	596 419,00	596 419,00	104 698,93
3680 Öresutjämning	1,98	1,98	0,00
S:a Nettoomsättning	599 620,98	599 620,98	109 198,93
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3910 Erhållna bidrag	30 000,00	30 000,00	30 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	30 000,00	30 000,00	30 000,00
<b>S:a Rörelseintäkter mm</b>	<b>629 620,98</b>	<b>629 620,98</b>	<b>139 198,93</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4100 Projektkostnader	-596 419,00	-596 419,00	-104 698,93
4110 Direkta kostn sektion 1	-338,50	-338,50	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-596 757,50	-596 757,50	-104 698,93
<b>Bruttovinst</b>	<b>32 863,48</b>	<b>32 863,48</b>	<b>34 500,00</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	-6 000,00	-6 000,00	-6 000,00
5410 Förbrukningsinventarier	-2 263,00	-2 263,00	0,00
5800 Resekostnader	-1 517,00	-1 517,00	0,00
6110 Kontorsmateriel	-36,00	-36,00	0,00
6250 Postbefordran	-692,00	-692,00	0,00
6500 Externa tjänster	-4 648,00	-4 648,00	-4 434,00
6510 Avgift Swish	0,00	0,00	-26,00
6570 Bankkostnader	-766,00	-766,00	-750,00
S:a Övriga externa kostnader	-15 922,00	-15 922,00	-11 210,00
<b>Personalkostnader</b>			
7010 Löner	-4 500,00	-4 500,00	-6 500,00
7331 Bilersättning, skattefri	-371,90	-371,90	0,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-1 148,78	-1 148,78	-2 325,20
S:a Personalkostnader	-6 020,68	-6 020,68	-8 825,20
<b>S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm</b>	<b>-618 700,18</b>	<b>-618 700,18</b>	<b>-124 734,13</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>10 920,80</b>	<b>10 920,80</b>	<b>14 464,80</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>10 920,80</b>	<b>10 920,80</b>	<b>14 464,80</b>
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>10 920,80</b>	<b>10 920,80</b>	<b>14 464,80</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag			
8100 Projektresultat +/-	-1 660,00	-1 660,00	-21 267,93
S:a Resultat från andelar i intresseföretag	-1 660,00	-1 660,00	-21 267,93
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>			
8310 Ränteintäkter	0,00	0,00	4,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	0,00	4,00
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8400 Räntekostnader	-8,00	-8,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-8,00	-8,00	0,00
<b>S:a Resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-1 668,00</b>	<b>-1 668,00</b>	<b>-21 263,93</b>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>9 252,80</b>	<b>9 252,80</b>	<b>-6 799,13</b>

Resultatrapport  
Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 22-01-01 - 22-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	9 252,80	9 252,80	-6 799,13
Resultat före skatt	9 252,80	9 252,80	-6 799,13
Beräknat resultat	9 252,80	9 252,80	-6 799,13
8999            Årets resultat	-9 252,80	-9 252,80	6 799,13